彩钢房买卖合同
甲方 (卖方)：青冈县住房和城乡建设局
乙方 (买方)：

身份证号码:

  联系电话:

乙方通过公开竞价成交下列竞卖资产，依照《中华人民共和国民法典》、《行政事业性国有资产管理条例》等有关法律法规之规定，签订成交合同如下：

    第一条彩钢房的基本情况

    甲方出售的彩钢房坐落于青冈县南园区青冈立达尔生物科技有限公司院内，彩钢房数量171个，具体尺寸已现场实物为准。

第二条 出售房屋瑕疵的确认

甲方在资产出售前已明示出售标的状况，乙方应在购买前对出售资产瑕疵予以确认。

第三条 出售价格

该彩钢房通过公开竞价出售给乙方，彩钢房成交单价为人民币(大写)              圆(￥          元)，彩钢房成交总价款为人民币(大写)              圆(￥          元)。

第四条 付款方式

乙方确定成交后在3个工作日内将全部价款交付到青冈县住房和城乡建设局账户，签订彩钢房成交合同,乙方如不能在规定期限内交齐全部价款，乙方所交的保证金直接转变为违约金,甲方直接扣除。

第五条 彩钢房交割

甲方在收到全部价款后即可将彩钢房交割给乙方，彩钢房由乙方自行负责运输。

第六条  双方权利与义务
　　1、甲方保证在交易时该彩钢房没有产权纠纷。

2、乙方自行负责彩钢房运输，如运输过程中出现任何安全问题均由乙方承担与甲方无关。

    第八条　税费的交纳
　　该彩钢房成交后，所发生的税费均由乙方承担，甲方概不负责。
    第八条　争议的处理
    本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，也可由有关部门调解;协商或调解不成的，依法向人民法院起诉。

　　第九条　合同的效力
　　1、本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章之日起生效。
　　2、本协议一式四份，甲方、乙方、财政局、公共资源交易中心各一份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：青冈县住房和城乡建设局（签章）
法人代表或委托代理人（签字）：
乙方（签章）：

签订时间：      年   月   日

签订地点：青冈县住房和城乡建设局

2